Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali delle Province di Vercelli e Biella

c/o Itas, piazza della Vittoria 3 - 13100 Vercelli tel. 0161.217310 - fax 0161.1744491

email certificata: protocollo.odaf.vercelli-biella@conafpec.it



Verbale del Consiglio dell'Ordine del 15 settembre 2021

Il giorno 15 settembre 2021 alle ore 20.00 presso la sede di ODAF VC BI a Vercelli, Piazza della Vittoria 3 si riuniscono i rappresentanti eletti alle ultime votazioni del 6 e 7 settembre 2021. Sono presenti:

Dott. For. Marco Carnisio, Dott. For. Andrea Polidori, Dott. Agr. Michelangelo Regis, Dott. Agr. Enrico Regis, Dott.ssa Agr. Francesca Follis, Dott. Agr. Giuseppe Sarasso. Non è presente in sede il Dott. For. Damiano Ceresa che si collega da remoto, risultando quindi presente.

Segretario verbalizzante del presente verbale viene nominato il Dott. For. Marco Carnisio.

Il Dott. Polidori, in qualità di Presidente uscente, informa immediatamente che il Dott. Agr. Jr. Samuele Peduzzi, pur risultando eletto come unico rappresentante della Sez. B, ha dichiarato via PEC di non essere disponibile a fare parte del consiglio. Per tale motivo entra nella composizione del nuovo Consiglio il Dott. Agr. Enrico Regis, precedentemente avvisato e pertanto presente.

Il Dott. Polidori apre il consiglio dando il benvenuto ai nuovi consiglieri e riassumendo il lavoro svolto dal precedente consiglio.

Si passa quindi all'OdG che prevede:

• nomina cariche consiglieri.

Dopo breve discussione, all'unanimità si vota a favore dei seguenti incarichi:

Presidente: Dott. For. Andrea Polidori

Vice Presidente: Dott. Agr. Michelangelo Regis

Segretario: Dott. For. Marco Carnisio Tesoriere: Dott. Agr. Enrico Regis

Consiglieri: Dott.ssa Agr. Francesca Follis, Dott. For. Damiano Ceresa, Dott. Agr. Giuseppe Sarasso.

Il Dott. For. Damiano Ceresa mantiene la delega alla formazione professionale.

Si decide quindi di indire a breve un prossimo consiglio per definire i programmi del quadriennio. Alle ore 20.30 il Consiglio è concluso.

balizzante

Il Presidente

Andrea Polidori